

**SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA
AKADEMICKI ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH
W FIJEWIE**

AKADEMICKI ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W FIJEWIE

Etap edukacyjny	Grupa	Program nauczania	Numer w szkolnym zestawie
Edukacja przedszkolna	3,4,5-latki	Program wychowania przedszkolnego „Samodzielne, wszechstronne, szczęśliwe” Monika Chudzińska, Agata Kacprzak-Kołąkowska, Anna Kucharczyk, Dorota Kucharska, Anna Pawłowska- Niedbała, Marta Pietrzak, Agata Smoderek Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/P/01
Edukacja przedszkolna	6- latki	Program wychowania przedszkolnego “Drużyna marzeń” Jolanta Wasilewska. Wydawnictwo: WSiP	AZPO/P/02
Edukacja przedszkolna- j. angielski	3,4,5,6-latki	Program nauczania języka angielskiego w przedszkolu E.Chorzelewska	AZPO/P/03
Edukacja przedszkolna	3,4,5,6-latki	Zuchy w świecie muzyki. Program zajęć taneczno-rytmicznych dla dzieci 3-6 letnich.	AZPO/P/04

AKADEMICKI ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W FIJEWIE

Przedmiot/ Etap edukacyjny	Klasa	Program nauczania	Etap edukacyjny
Edukacja wczesnoszkolna	I- III	Program edukacji wczesnoszkolnej w klasach 1-3 WIELKA PRZYGODA - doświadczam - przeżywam - poznaję - wyjaśniam - tworzę Alina Budniak, Mirosław Kisiel, Małgorzata Mních Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/01
Język angielski	I-III	Program nauczania z języka angielskiego dla 1 etapu edukacyjnego Ilona Studzińska, Arkadiusz Mędel, Magdalena Kondro, Ewa Piotrowska, Anna Sikorska Wydawnictwo: Macmillan	AZPO/SP/02
Zajęcia komputerowe	I-III	Program edukacji wczesnoszkolnej w klasach 1-3 WIELKA PRZYGODA - doświadczam - przeżywam - poznaję - wyjaśniam - tworzę Alina Budniak, Mirosław Kisiel, Małgorzata Mních Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/03
Wychowanie fizyczne	I-III	Program edukacji wczesnoszkolnej w klasach 1-3 WIELKA PRZYGODA - doświadczam - przeżywam - poznaję - wyjaśniam - tworzę Alina Budniak, Mirosław Kisiel, Małgorzata Mních Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/04
Religia	I-II	"Zaproszeni na ucztę z Jezusem". Autor: Komisja Wychowania Katolickiego KEP. Program nr. AZ-1-01/18	AZPO/SP/05
Religia	III		

AKADEMICKI ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W FIJEWIE

		<p style="text-align: center;">„W rodzinie dzieci Bożych” – program do nauki religii rzymskokatolickiej ks. dr Tadeusz Śmiech Komisja Wychowania Katolickiego Konferencji Episkopatu Polski Wydawnictwo: WAM * Księża Jezuiti * Kraków</p>	AZPO/SP/05/1
Zajęcia z technik uczenia się, uważności, koncentracji i odporności na stres	I-III	Autorski program MINDFULNESS: techniki uczenia się, uważności, koncentracji i odporności na stres Anna Józwiak-Rutecka	AZPO/SP/06
Zajęcia z kaligrafii	I	Autorski program zajęć z kaligrafii dla klas 1	AZPO/SP/07
Przedmiot	klasa	Program nauczania	Numer w szkolnym zestawie
Język polski	IV-VI	„Nowe słowa na start”. Program nauczania ogólnego języka polskiego w klasach IV-VI szkoły podstawowej Marlena Derlukiewicz, Anna Klimowicz Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/08
Język polski	VII - VIII	„Nowe słowa na start”. Program nauczania ogólnego języka polskiego w klasach VII-VIII szkoły podstawowej Marlena Derlukiewicz, Anna Klimowicz Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/09

AKADEMICKI ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W FIJEWIE

Matematyka	IV-VIII	Matematyka z plusem. Program nauczania matematyki w klasach 4–8 w szkole podstawowej M. Jucewicz, M. Karpiński, J. Lech Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	AZPO/SP/10
Język angielski	IV-VIII	Program nauczania języka angielskiego dla drugiego etapu edukacyjnego E. Piotrowska, T. Szyber Wydawnictwo: Macmillan	AZPO/SP/11
Język angielski	VIII	Program nauczania języka angielskiego dla klas 7-8 etapu edukacyjnego E. Piotrowska, T. Szyber Wydawnictwo: Macmillan	AZPO/SP/12
Muzyka	IV-VII	„Lekcja muzyki” Program nauczania ogólnego muzyki w klasach 4–7 szkoły podstawowej Monika Gromek, Grażyna Kilbach Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/13
Plastyka	IV-VII	„Do dzieła!” Program nauczania plastyki w klasach IV-VII szkoły podstawowej Jadwiga Lukas, Krystyna Ornak Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/14
Plastyka	VII	„Do dzieła!” Program nauczania plastyki Jadwiga Lukas, Krystyna Ornak Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/15
Historia	IV-VIII	„Wczoraj i dziś”. Program nauczania ogólnego historii i społeczeństwa w klasach IV-VI szkoły podstawowej. Tomasz Maćkowski Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/16

AKADEMICKI ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W FIJEWIE

Przyroda	IV	„Tajemnice przyrody”. Program nauczania przyrody w klasie 4 szkoły podstawowej Jolanta Golanko Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/17
Informatyka	IV-VIII	Program nauczania „Lubię to”. Informatyka dla szkoły podstawowej Michał Kęska Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/18
Technika	IV-VI	„Jak to działa?” Program nauczania techniki w szkole podstawowej Lech Łabecki, Marta Łabecka Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/19
Wychowanie fizyczne	IV-VIII	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej Krzysztof Warchoł Wydawnictwo: Fosze	AZPO/SP/20
Religia	IV	“Odkrywamy tajemnice Bożego świata”, Autorzy: ks. Mielnicki, E.Kondrak, B. Nosek AZ-2-02/12; 30 V 2012	AZPO/SP/21
	V-VI	“Przez prawdę, piękno i dobro zdobywamy świętość”. Autorzy: ks.dr K. Mielnicki, E.Kondrak, AZ-2-02/20, 11 V 2020	AZPO/SP/22
Wychowanie do życia w rodzinie	IV-VIII	„Wędrując ku dorosłości”. Program nauczania do przedmiotu Wychowanie do życia w rodzinie. Teresa Król	AZPO/SP/23

AKADEMICKI ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W FIJEWIE

		Wydawnictwo: Rubikon	
Geografia	V-VIII	„Planeta Nowa” Program nauczania geografii dla szkoły podstawowej E.M. Tuz, B. Dziedzic Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/24
Biologia	V-VIII	„Puls życia” Program nauczania biologii w klasach 5-8 szkoły podstawowej A. Zdziennicka Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/25
Język niemiecki	VII-VIII	Program nauczania języka niemieckiego w szkole podstawowej jako drugiego języka obcego nowożytnego Anna Jaroszewska Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/26
Fizyka	VII-VIII	Spotkanie z fizyką Program nauczania fizyki G. Francus-Ornat, T. Kulawik, M. Nowotny-Różańska Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/27
Religia	VII-VIII	„Kim jestem, jako człowiek?” Program nauczania religii ks.dr Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak, Bogusław Nosek Komisja Wychowania Katolickiego Konferencji Episkopatu Polski	AZPO/SP/28
Etyka	IV-VIII	„Ludzkie ścieżki” Kompleksowy program nauczania etyki na II, III i IV poziomie edukacyjnym. Anna Ziemska, Łukasz Malinowski ORE	AZPO/SP/29
Doradztwo zawodowe	IV-VIII	Program pracy doradcy zawodowego	AZPO/SP/30
Chemia	VII-VIII	„Chemia Nowej Ery” Program nauczania chemii w szkole podstawowej Jan Kulawik, Teresa Kulawik	AZPO/SP/31

AKADEMICKI ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W FIJEWIE

		Maria Litwin Wydawnictwo Nowa Era	
Wiedza o społeczeństwie	VIII	„Dziś i jutro” Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w szkole podstawowej Barbara Furman Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/32
Edukacja dla bezpieczeństwa	VIII	Program nauczania Edukacji dla bezpieczeństwa Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/SP/33
Przedmiot	klasa	Program nauczania	Numer w szkolnym zestawie
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE			
Język polski	I-IV	„Ponad słowami”. Program nauczania języka polskiego Barbara Łabęcka Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/LO/1
Język angielski	I-IV	Program nauczania języka angielskiego dla szkół ponadpodstawowych Magdalena Kłębowska Wydawnictwo Express Publishing Program nauczania dla III etapu edukacyjnego (4-letnie liceum i 5-letnie technikum) zgodny z nową podstawą programową	AZPO/LO/2

AKADEMICKI ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W FIJEWIE

		Milada Krajewska Ewa Piotrowska Aleksandra Świgoń wydawnictwo: Macmillan	
Język niemiecki	I-IV	Program nauczania języka niemieckiego dla klas I-IV liceum ogólnokształcącego i technikum. Arleta Fischer-Król, Hanna Podczaska-Tomał	AZPO/LO/3
Matematyka	I-III	Program nauczania dla liceum/technikum zakres podstawowy i rozszerzony Dorota Ponczek wyd. Nowa Era	AZPO/LO/ 4
	IV	Matematyka. Solidnie od podstaw Program nauczania w liceach i w technikum Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda, Tomasz Szwed, Zakres podstawowy i zakres rozszerzony	AZPO/LO/ 5
Historia	I-IV	„Poznać przeszłość”. Program nauczania historii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum Robert Śniegocki Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/LO/ 6
Historia rozszerzona	I-IV	„Zrozumieć przeszłość”. Program nauczania historii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum Robert Śniegocki Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/LO/ 7
Geografia	I - IV	„Oblicza geografii”. Program nauczania geografii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego Ewa Maria Tuz Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/LO/ 8

AKADEMICKI ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W FIJEWIE

Informatyka	I-III	Program nauczania informatyki dla liceum ogólnokształcącego “Teraz bajty” Grażyna Koba Wydawnictwo Migra Sp. z o.o.	AZPO/LO/9
Biologia	I - IV	„Biologia na czasie”. Program nauczania biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. U. Kłosowska Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/LO/ 10
Fizyka	I-III	„Odkryć fizykę” Program nauczania dla szkół ponadpodstawowych Marcin Braun, Weronika Śliwa Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/LO/ 11
Chemia	I - IV	„To jest chemia”. Program nauczania chemii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/LO/ 12
Chemia	I-IV	„To jest chemia”. Program nauczania chemii w zakresie <u>rozszerzonym</u> dla liceum ogólnokształcącego i technikum Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/LO/ 12a
Podstawy przedsiębiorczości	I	Ciekawi świata. Program nauczania do przedmiotu Podstawy przedsiębiorczości Piotr Krzyszczuk Wydawnictwo: Operon	AZPO/LO/ 13
Edukacja dla bezpieczeństwa	I	„Żyję i działam bezpiecznie”. Program nauczania edukacji dla bezpieczeństwa w szkołach ponadpodstawowych Wydawnictwo: Nowa Era	AZPO/LO/ 14
Wychowanie fizyczne	I-IV	Autorski program nauczania wychowania fizycznego dla szkół ponadpodstawowych Krzysztof Warchoń	AZPO/LO/ 15

AKADEMICKI ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W FIJEWIE

Wychowanie do życia w rodzinie	I-IV	„Wędrując ku dorosłości”. Program nauczania do przedmiotu Wychowanie do życia w rodzinie Teresa Król Wydawnictwo: Rubikon	AZPO/LO/ 16
Religia	I-IV	„Żyć, aby wierzyć i kochać”. Program nauczania religii Ks. Dr Tomasz Śmiech, E. Kondrak, B. Nosek	AZPO/LO/ 17
Wiedza o społeczeństwie	I-IV	„W centrum uwagi” Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum Autor : B. Furman	AZPO/LO/ 18
Doradztwo zawodowe	I-IV	Program pracy doradcy zawodowego	AZPO/LO/ 19
Podstawy Przedsiębiorczości	II-III	Krok w przedsiębiorczość, Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał. Nowa Era.	AZPO/LO/20
Historia i teraźniejszość	I-II	Program nauczania Historia i teraźniejszość. Autorzy : I. Modzelewska-Rysak, L. Rysak	AZPO/LO/ 21
Muzyka	I	Program nauczania Muzyki w szkołach ponadpodstawowych Autorzy : M. Rykowska, Zbigniew Szałko Wyd. Operon	AZPO/LO/ 22
SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA			
przedmiot	klasa	Program nauczania	Nr SZPN
Język polski	I-III	Program nauczania dla szkoły branżowej dla klas 1-3. <i>Polski można polubić!</i> Alicja Krawczyk-Goluch Wydawnictwo Operon	AZPO/BS/1

AKADEMICKI ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W FIJEWIE

Język angielski	I-III	Program nauczania języka angielskiego kurs kontynuacyjny dla klas 1-3 szkół branżowych I stopnia Magdalena Kłębowska Express Publishing	AZPO/BS/3
Historia	I-III	Program nauczania historii w szkole branżowej I stopnia , autor S. Zając	AZPO/BS/2
Wiedza o społeczeństwie	III	Program nauczania wiedzy o społeczeństwie dla szkoły branżowej I stopnia, autor A. Telicka - Bonecka	AZPO/BS/23
Podstawy przedsiębiorczości	I	Krok w przedsiębiorczość, Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych. Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał. Nowa Era.	AZPO/BS/4
Geografia	I-III	Geografia. Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia. Sławomir Kurek Wydawnictwo Operon	AZPO/BS/5
Chemia	I-III	Chemia. Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia, autor Barbara Szczepaniak, Wydawnictwo Operon Sp. z o.o.	AZPO/BS/6
Matematyka	I-III	Program nauczania matematyki dla branżowej szkoły I stopnia do serii „To się liczy!” Dorota Ponczek wyd. Nowa Era	AZPO/BS/7
Informatyka	I	INFORMATYKA Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia Wojciech Hermanowski Wydawnictwo Operon Sp. z o.o.	AZPO/BS/8

AKADEMICKI ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W FIJEWIE

Wychowanie fizyczne	I-III	Autorski Program Nauczania Wychowania Fizycznego Krzysztof Warchoń	AZPO/BS/9
Wychowanie do życia w rodzinie	I	„Wędrując ku dorosłości”. Program nauczania do przedmiotu Wychowanie do życia w rodzinie Teresa Król Wydawnictwo: Rubikon	AZPO/BS/10
Edukacja dla bezpieczeństwa	I	Edukacja dla bezpieczeństwa. Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia Barbara Boniek, Wydawnictwo Operon	AZPO/BS/11
Religia	I-III	„Żyć, aby wierzyć i kochać”. Program nauczania religii Ks. Dr Tomasz Śmiech, E. Kondrak, B. Nosek	AZPO/BS/12

Mechanik pojazdów samochodowych	I-III	Program nauczania dla zawodu Mechanik pojazdów samochodowych	AZPO/BS/13
Kucharz	I-III	Program nauczania dla zawodu Kucharz	AZPO/BS/14
Monter sieci i instalacji sanitarnych	I-III	Program nauczania dla zawodu Monter sieci i instalacji sanitarnych	AZPO/BS/15
Fryzjer	I-III	Program nauczania dla zawodu Fryzjer	AZPO/BS/16
Kucharz	I-III	Program nauczania dla zawodu Kucharz	AZPO/BS/17
Krawiec	I-III	Program nauczania dla zawodu Krawiec	AZPO/BS/18
Cukiernik	I-III	Program nauczania dla zawodu Cukiernik	AZPO/BS/19

AKADEMICKI ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W FIJEWIE

Murarz- tynkarz	I-III	Program nauczania dla zawodu Murarz- tynkarz	AZPO/BS/20
Historia i teraźniejszość	I	Program nauczania historii i teraźniejszości w szkole branżowej I stopnia, autor S. Zając	AZPO/BS/21
Fizyka	I	Fizyka. Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia, Ewa Wołyniec, wyd. Operon.	AZPO/BS/22

Zatwierdzono uchwałą Rady Pedagogicznej z dnia 30. 08. 2023r.